
UCHWAŁA NR 117/401/17 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 4 SIERPNIA 2017 R. 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ W CELU PRZEPROWADZENIA KONKURSU  

NA STANOWISKO DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO  

W MROCZKOWIE GOŚCINNYM 

 

Na podstawie art. 36a ust. 10 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 

i 949) i art. 307 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, w składzie: 

 

1. Małgorzata Grzesińska - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego - przewodnicząca 

2. Rafał Marszałek - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

3. Stanisław Przybyła - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

4. Tomasz Trzaskacz - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

5. Grażyna Haraśna - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

6. Małgorzata Birutowicz - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

7. Wiesław Sołtysiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Robert Werłos - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Dorota Popecka - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Jerzy Walkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Anna Beeger - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12. Wojciech Grochulski - przedstawiciel MKPOiW NSZZ „Solidarność” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Opoczyński – Józef Róg 
 

Wicestarosta – Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu – Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu – Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu – Marek Sarwa 
 


